

# Årsredovisning

---

## *Ideal Invent AB*

556702-9953

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 – 2023-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	8

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-23. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Premkumar Bhagwatsaran  
2024-06-03

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom mjukvaruutveckling, mjukvaruinstallation, inrikesförsäljning och export av mjukvaruprodukter och tjänster samt erbjuder konsulttjänster, rådgivning och relaterade tjänster inom området informationsteknologi, inklusive datormjukvara respektive datakommunikation.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

För att fortsätta vår vision om värdeinvesteringar i innovativ teknik har företaget gjort en investering i ett företag som utvecklar generativ AI. Vi kommer att fortsätta att arbeta med våra investerade företag för att hjälpa dem i deras verksamhet och serva våra befintliga kunder och partners.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2301-2312	2201-2212	2101-2112	2001-2012
Nettoomsättning	1 437	890	486	1 902
Resultat efter finansiella poster	28	12	2	8
Soliditet %	1	1	1	1

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% jämfört med föregående år eftersom hyresintäkter 2022 endast avsåg halva räkenskapsåret.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	100 000	157 308	11 668	268 976
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		11 668	-11 668	0
- Årets resultat			26 050	26 050
- Belopp vid årets utgång	100 000	168 977	26 050	295 027

RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	168 977
Årets resultat	26 050
<i>Summa</i>	<i>195 027</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	195 027
<i>Summa</i>	<i>195 027</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 437 273	889 780
Övriga rörelseintäkter	0	4
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 437 273</b>	<b>889 784</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-355 000	-461 500
Övriga externa kostnader	-1 069 861	-417 765
Personalkostnader	-1 139	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-12 100	-6 050
Övriga rörelsekostnader	-2 621	-6
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 440 721</b>	<b>-885 321</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>-3 448</b>	<b>4 463</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	58 353	5
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	-27 362	8 450
Räntekostnader och liknande resultatposter	0	-1 250
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>30 991</b>	<b>7 205</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>27 543</b>	<b>11 668</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>27 543</b>	<b>11 668</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-1 493	0
<b>Årets resultat</b>	<b>26 050</b>	<b>11 668</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2023-12-31	2022-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	42 350	54 450
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		42 350	54 450
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	3	21 000 000	21 000 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	4	332 854	21 450
Andra långfristiga fordringar	5	0	200 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		21 332 854	21 221 450
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>21 375 204</b>	<b>21 275 900</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		33 144	33 240
Fordringar hos koncernföretag		0	106 327
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		500 000	0
Övriga fordringar		205 402	4 814
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 152	410 664
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		775 698	555 045
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		113 339	245 098
<i>Summa kassa och bank</i>		113 339	245 098
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>889 037</b>	<b>800 143</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>22 264 241</b>	<b>22 076 043</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-12-31	2022-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	100 000	100 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	168 977	157 308
Årets resultat	26 050	11 668
<i>Summa fritt eget kapital</i>	195 027	168 976
<b>Summa eget kapital</b>	<b>295 027</b>	<b>268 976</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	6	
Skulder till koncernföretag	20 950 000	21 150 000
Övriga skulder	614 795	359 795
<b>Summa långfristiga skulder</b>	<b>21 564 795</b>	<b>21 509 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	143 375	297 272
Skulder till koncernföretag	259 551	0
Skatteskulder	1 493	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>404 419</b>	<b>297 272</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>22 264 241</b>	<b>22 076 043</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Nettoomsättning = Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster = Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital  
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	60 500	-
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	-	60 500
	Utgående anskaffningsvärden	60 500	60 500
	Ingående avskrivningar	-6 050	-
	<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
	Årets avskrivningar	-12 100	-6 050
	Utgående avskrivningar	-18 150	-6 050
	Redovisat värde	42 350	54 450

Not 3	Andelar i koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärden	21 000 000	21 000 000
	Utgående anskaffningsvärden	21 000 000	21 000 000
	Redovisat värde	21 000 000	21 000 000

<b>Not 4</b>	<b>Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	77 500	77 500
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	280 426	-
	Lämnade aktieägartillskott	58 340	-
	Utgående anskaffningsvärden	416 266	77 500
	Ingående nedskrivningar	-56 050	-64 500
	<i>Förändringar av nedskrivningar</i>		
	Återförda nedskrivningar	-	8 450
	Årets nedskrivningar	-27 362	-
	Utgående nedskrivningar	-83 412	-56 050
	Redovisat värde	332 854	21 450
<b>Not 5</b>	<b>Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Ingående anskaffningsvärden	200 000	-
	Deposition lämnad under året	-	200 000
	Omklassificeringar	-200 000	-
	Utgående anskaffningsvärden	0	200 000
<b>Not 6</b>	<b>Långfristiga skulder</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Långfristiga skulder som förfaller till betalning senare än fem år efter balansdagen	20 950 000	20 950 000
<b>Not 7</b>	<b>Ställda säkerheter</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	Företagsinteckningar	200 000	200 000
	Summa ställda säkerheter	200 000	200 000

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

*Premkumar Bhagwatsaran*

Premkumar Bhagwatsaran

2024-05-21

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift 2024-05-23

*Fredrik Lundberg*  
Fredrik Lundberg  
Auktoriserad revisor
